MS 9+1/12 C - MultiSalter 2+1 satelit na 12 uti¢nica, kaskadni
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SMS 9+1/12 K
Satellite Multiswitch System
811 SAT IF Signats and Terrestrial For 12 Receiver
- Torwaviai  Satsite

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Antenska oprema
Multiswitch

kom.

0.133 kg.
0.135 kg.
70x80x70

6 kom.

0.798 kg.
0.81 kg.
365x95x225

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

2+1 satelit na 12 uticnica, kaskadni, IF OPSEG: 950-2300 MHz - TV opseg: 5-862 MHz, Diseq 1.2, pojacalo za zemaljske
kompaktni dizajn, A+ klasa, odvojeno napajanje + 1/4 treceg satelita H/H ili H/L ili V/H ili V/L, adapter za napajanje nije

ukljucen u pakiranje




